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ORG.KLF.2621/93 /19
Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert- 
Formularz cenowy


FORMULARZ CENOWY
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
na świadczenie usług łączności telefonii komórkowej wraz z dostawą aparatów telefonicznych na potrzeby LAWP w Lublinie

Nazwa Wykonawcy		
Adres siedziby Wykonawcy		
Tel. ………………………………………
E-mail ……………………………………
TABELA 1. 

	Lp.
	Opis
	Ilość
	Jednostka
	Cena jednostkowa brutto za miesiąc/ sztukę
PLN

	A
	B
	C
	D
	E

	1. 
	Abonament na kartę z taryfą głosową
	
(4 sztuki abonamentu x 24 miesiące)
	szt.
	

	2. 
	Abonament za kartę z taryfą transmisji danych
	
[bookmark: _GoBack](3 sztuki abonamentu x 24 miesiące) 
	szt.
	

	3. 
	Telefony komórkowe (szczegółowe dane oferowanych modeli proszę umieścić w Tabeli nr 2)  
	3
	szt.
	1.

	4. 
	
	
	
	2.

	5. 
	
	
	
	3.

	6. 
	
	
	
	4.




TABELA 2. 

	Lp.
	Producent/nazwa/model proponowanego aparatu telefonicznego

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4
	



Jednocześnie oświadczam/-my, że akceptuję/-my:

1. termin i warunki realizacji usługi;
2. termin płatności i warunki płatności;
3. opis przedmiotu zamówienia.




…………………………….. 
         (miejscowość i data)	                                    
    

                                                                                                                        ……………………………………….                                    
                                                                (podpis i pieczątka składającego ofertę 
                                                              lub osoby przez niego upoważnionej)           
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